

ÜNİVERSİTEYE DOĞRU

Lise 4 Sınıfları



A: Kendini Tanıma
B: Meslek Seçimi ve Uzmanlaşma
C: Üniversite Seçimi

ETKİNLİK	ETAP	AMAÇ
Kariyer Eğilim Anketi	A	Öğrencilerin mezuniyet sonrasında nasıl bir yol çizmek istedikleri konusunda düşüncelerini sağlamak. Rehberlik Servisi bu anketleri tek tek değerlendirip lise 4. sınıfların kariyer hedefleri hakkında bir istatistik çalışması yapar. Sene içinde planlanacak ve uygulanacak olan etkinliklerde bu istatistikler yol gösterici olmaktadır.
“Kariyer Eğilim Anketi” ışığında bireysel ve grup ile danışmanlık	A, B, C	Öğrenciler ile tanışmak, hedefleri ile ilgili bilinçli ve gerçekçi tercihler yapmaları için yönlendirmek.
Silüet’te Rehberlik Buluşması	A	Tüm öğrencilere, 12. sınıfta onları bekleyen başvuru süreçlerini ve Rehberlik Servisi’nin bu süreçlerdeki rolünü anlatmak.
Campus France bilgilendirme toplantısı	B, C	Fransa’da üniversite okumak isteyen öğrencilerin ve velilerinin, oradaki sistemi tanımaları ve başvuru aşamalarını öğrenmeleri için onunun uzmanından bilgi edinmelerini sağlamak.
Silüet’te Rehberlik Buluşması-2	A	“CV nasıl hazırlanır?” konu başlığı altında, Rehberlik Servisi’nin CV hazırlama ile ilgili ipuçları içeren sunumunu, ilgili öğrencilere aktarılacak.
Yurtdışı Üniversite Tanıtımları	C	Yurtdışında, farklı ülkelerdeki üniversitelerin resmi temsilcileri ile ayrı ayrı oturumlarda bir araya gelerek, ilgili öğrencilerimiz ve velilerimize yurtdışı seçenekleri hakkında hatırlatmalar yapmak.
YKS Sistemi konferansı	B, C	Öğrencilerin ve velilerin, sistemi öğrenmeleri ve bu süreci kolaylaştırmak için nelere dikkat etmeleri gerektiğini keşfetmeleri için uzman bir eğitim danışmanından bilgi almalarını sağlamak.
“Motivasyon mektubu nasıl yazılır?”	A	Fransa başvurularına katkıda bulunması için, motivasyon mektubu örneklerini incelemek ve mektubu yazmakla ilgili ipuçları vermek.
“Geleceğe Mektup”ların okunması	A	Öğrencilerin hazırlık sınıfındayken 5 sene sonraki kendilerine yazdıkları mektupları onlara teslim etmek.
Silüet’te Rehberlik Buluşması-3	A	Galatasaray Üniversitesi hakkında ilgili öğrencileri bilgilendirmek.
Mesleki Eğilim Belirleme Testi	A	Mesleki ilgiyi ölçen bir envanteri, gönüllü öğrencilere uygulamak ve daha sonra sonuçları onlarla paylaşmak.
Fransa’da yükseköğrenime başvuru süreci	C	Fransa’da üniversite öğrenimine devam etmek isteyen öğrencilerimize adım adım sürece hazırlanmalarına ve başvuru süreçlerini tamamlamalarına yardımcı olmak.
Galatasaray Üniversitesi Tanıtımı – Webinar	C	Galatasaray Üniversitesi’nin genel yapısı ile ilgili yetkili kişilerin öğrencileri bilgilendirmesini sağlamak.
Mezunlarla Buluşma	C	Yurt dışında çeşitli ülkeler ve okullarda, ayrıca Türkiye’de farklı üniversitelerde okumakta olan mezunlarımız okulumuza davet edilerek, ilgili öğrencilerimiz ile deneyimlerini paylaşmalarını sağlamak.
Fransa’daki çeşitli yüksek okulların tanıtımı (INSA, EDHEC, ENSCR vb.)	C	Fransa’daki özel ve alanında çok iyi ve tanınmış olan üniversiteler hakkında detaylı bilgi alabilmelerini sağlamak.
“Geçmiş Mektup” çalışması	A	Öğrencilerimizin mezuniyet öncesi, 5 yıllık lise yaşamlarının bir muhasebesini yapmaları ve küçük sınıflardaki arkadaşlarına önerilerde bulunmalarını sağlamak.
ÖSYM başvuruları	C	Türkiye’de üniversite okumak isteyen öğrencilerimizin başvurularını gerçekleştirme konusunda destek vermek.
Yurtiçi Üniversite Tanıtım Fuarı	C	Türkiye’de bulunan seçkin üniversitelerin temsilcileri ile öğrencilerimizi ve velilerimizi okulumuzun bahçesinde bir araya getirmek.
ÖSYM Tercih danışmanlığı	B	Mezun olan öğrencilere, üniversite tercihleri konusunda çevrimiçi danışmanlık yapmak.
Yurt dışındaki üniversite başvurularına destek olmak	C	ABD, Kanada, İngiltere, Hollanda, İtalya üniversitelerine başvuracak öğrencileri, referans mektubu yazarak ve online başvuru formlarını doldurarak takip etmek.
« Rehberlikten Duyurular » Lise 4 Rehberlik Bülteni	B, C	Son sınıf öğrencilerini, ilgilerini çekecek güncel duyurulardan haberdar etmek için haftalık bülten göndermek.
« enSembLe » Rehberlik Bülteni	B, C	Velilerimizin, güncel duyurulardan ve okulda yapılan çalışmalardan haberdar etmek için haftalık bülten göndermek.
Kariyer kararları üzerine bireysel ve grup danışmanlığı	A, B, C	Bireysel olarak veya grup halinde görüşmeler yaparak öğrencilerimizin hedef belirlemeleri ve bu hedeflere ulaşmaları yönünde onları takip etmek.